
 
 
 
Kvægavlsrådgiver til stærkt rådgiverteam – VikingDanmark 

VikingDanmark søger en faglig kompetent og forretningsorienteret avlsrådgiver til vores rådgiverteam. 
Dit overordnede ansvar er salg af rådgivningsydelser til store og mellemstore kvægbrug i Danmark. 

Derudover vil du få et tæt samarbejde med de forskellige raceforeninger samt VikingGenetics.  

Om jobbet 
I et stærkt team af dedikerede Viking-kolleger skal du sikre, at kvægbrugeren får præcis den 
rådgivning, service og de ydelser, der er behov for, og som skaber en tæt relation mellem landmanden 
og VikingDanmark.  
 

Din succes som Avlsrådgiver skabes gennem følgende arbejdsopgaver: 

• Du yder en professionel rådgivning, både på eget initiativ og kundens henvendelse 

• Du formidler og sælger VikingDanmarks komplette produktprogram og serviceydelser 

• Du er foretrukne sparringspartner for landmanden på avl og reproduktion 

• Du udarbejder insemineringsplaner i tæt samspil med bedriftens Vikinginseminør 

• Du planlægger og deltager i møder med relevans for dit virke 

• Tæt samarbejde med de raceansvarlige i VikingDanmark og VikingGenetics omkring bl.a. 

tyreudvælgelse til de danske landmænd 

• Tæt samarbejde med sædlaboratoriet i forhold til sæddistribution og sædlagerstyring 

• Hjælpe med til synliggørelsen af genetik til vores medlemmer i samarbejde med marketing 

• Koordinering af foto og udstillingsopgaver  
 

Din energi og dine resultater skabes på kontoret i Aarhus og sammen med kvægbrugerne. Det er her 
landmanden oplever værdi af samarbejdet med dig og Vikingteamet.  
Rådgiverteamet samles 1 x ugentligt til videndeling og faglig-/ salgssparring på VikingDanmarks 
hovedsæde i Aarhus. Der vil yderligere være 1 – 2 på kontoret i Aarhus, derfor vil det være en fordel, 
hvis du bor omkring Aarhus 
 
Området hvor du skal besøge vores kunder vil primært være Himmerland og Østjylland.   
 

Din profil 
Vi forventer du har den nødvendige faglige viden - det kan være i kraft af din uddannelse som 
agronom, teknolog eller lignende, men erfaring med kvæg, rådgivning og salg samt dine personlige 
egenskaber, vægter vi også meget højt.  
Det er afgørende, at du opbygger gode relationer til kunder og kolleger, er opsøgende og 
serviceminded af natur og fokuserer på at finde løsninger, der matcher kvægbrugerens behov.  
På den måde skaber du værdi for vores kunder, som samtidig er vores medlemmer og ejere. 
Du er samarbejdssøgende, drives af at nå nye mål både på dine kunders og dine egne veje og trives 
med at arbejde selvstændigt og struktureret. Det er ligeledes vigtigt med gode IT og kommunikations 
egenskaber. 
 

Vi tilbyder:  

Et spændende og udfordrende job i en ambitiøs virksomhed, der er ejet af danske kvægbrugere.  Du 

vil indgå i et team, som i fællesskab har det overordnede ansvar for en kundegruppe. Du får 

muligheder for personlig og faglig udvikling og løn efter kvalifikationer. Du får en stor kontaktflade i din 

hverdag og kommer til en virksomhed, hvor engagement og samarbejde er en stor del af vores DNA. 

VikingDanmark er kendetegnet ved en flad og uformel struktur, hvor vi værner om vores sunde 

værdier, et stærkt fællesskab med kolleger og en positive tilgang til udfordringer og ambitiøse mål. 



 
 

Arbejdsstedet er Agro Food Park 12, 8200 Aarhus N. 

Ansættelse hurtigst muligt. 

Interesseret?  

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Direktør Mads Fjordside på tlf. 40743481. 

Din ansøgning  

Upload CV og ansøgning via vores hjemmeside: https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger 
inden d.9. januar 2024.  

Vi har løbende samtaler, og alle ansøgninger behandles fortroligt. 

Om virksomheden: 

VikingDanmark er en virksomhed, som er ejet af 5.000 danske kvægbrugere via deres medlemskab. 

Det, at VikingDanmark er medlemsejet betyder, at alt hvad virksomheden beskæftiger sig med, skal 

bidrage til kvægbrugerens bundlinje. VikingDanmark er medejer af en række virksomheder, blandt 

andet SimHerd A/S og 50 % af VikingGenetics, som er en avlsvirksomhed, der producerer tyresæd. 

 

 

https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger

